АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.03.2025
	№ 15

	п. Северный

Об определении единых специальных отведённых  или приспособленных  мест для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов  и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера
В соответствии с Федеральным законом
Федеральный закон от 21.12.2021 N 414-ФЗ

Статус: действующая редакция (действ. с 11.01.2023)"
от 21 декабря 2021 года N 414-ФЗ «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации
», Федеральным законом от 19.06.2004 № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях»,  руководствуясь  Уставом муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить в качестве единых специальных отведённых  или приспособленных  мест для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов  и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера, свободную от застройки территорию, площадью 960 квадратных метров земельного участка, по адресу, Томская область, Александровский район, п. Северный, ул. Дорожная, д. 5, возле здания Администрации Северного сельского поселения.

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
.

Глава Северного сельского поселения                                                Н.Т. Голованов